
...fl$.3Úil}.. .e-y PRETEiTtjR.A OE

% Solonópole
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Ne 2024.01.02.02-TP

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municípalde Solonópole, torna público, para
conhecimento dos interessados, que no próximo dia QgbgQn!!n. estará
realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tombado sob a n9 2024.01.02.02-TP,
critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL com fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A
PRESTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM ÁREAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE
SOLONÓPOLE/CE [PT 1086802-06), TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICA/I'ERMO DE REFERENCIA EM ANEXO, o qualse encontra na íntegra na Sede da Comissão,
situada a Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro - Solonópole - Ceará, assim como no portaldo TCE-CE:
httos://licitacoes:tçg:çe:ggy:bl Maiores informações no endereço citado ou pelo fone 88. 3518.1387
ou e-mail: lícita.solonopole@gmail.com, no horário de 07:30h às 11:30h. Solonópole-CE, 19 de Janeiro
de 2024. Gerusa Dantas Vieira, Presidente da CPL

''1

PUBLICAR NOS SEGUINTES VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO NO DIA 22 DE JANEIRO DE 2024

/ DIÁRIO OFICIAL DO ESTAOO DO CEARÁ;
/ JORNAL DE GRANDE CiRCU LAÇAO;
/êê DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO.

'3

À gente faz, a.gentecuida Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro, Solonópote - CE, 63.620-000
CNPJ: 07.733.256/0001-57 l Fode: (88) 3518 1387 l www.solonopole.ce.gov.br


